
  

ZARZĄDZENIE Nr 0050.287.2024.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY   

z dnia 23 grudnia 2024 r.   

 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych oraz 

nakładów inwestycyjnych do Zespołu Szkół Przyrodniczo-Usługowych               

i Bursy Szkolnej w Jeleniej Górze 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  
Przekazuję nieodpłatnie składniki majątkowe oraz nakłady inwestycyjne związane z realizacją 

zadania pn.: „Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej na terenie 

Uzdrowiska Cieplice” – Termomodernizacja budynku Bursy Szkolnej przy Zespole Szkół 

Przyrodniczo-Usługowych, ul. Leśna 5a, 58-560 Jelenia Góra następującej jednostce 

budżetowej Miasta Jelenia Góra: 

 

Zespół Szkół Przyrodniczo-Usługowych i Bursy Szkolnej 

ul. Leśna 5 

58-560 Jelenia Góra 

 

                     § 2 
Przekazanie składników majątkowych oraz nakładów inwestycyjnych nastąpi na podstawie 

protokołów przekazania (PT).  

 

§ 3  

Wymienione w dokumentach (PT) - protokołach przekazania składniki majątkowe oraz nakłady 

inwestycyjne należy wyksięgować z ewidencji bilansowej Urzędu Miasta Jelenia Góra 

i zaksięgować do ewidencji bilansowej jednostki budżetowej wymienionej w § 1. 
  

§ 4  
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Skarbnika Miasta Jeleniej Góry                           

  oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół Przyrodniczo-Usługowych i Bursy Szkolnej w Jeleniej Górze. 

  

§ 5  
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry.  

 

§ 6  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

PREZYDENT MIASTA 

              Jeleniej Góry 

  Jerzy Łużniak 

 

 

 


